
Veranstalter: ÖRSV / durchf. Verein: IC Saalfelder Speedmanggeis

Österreichische Staatsmeisterschaften un Österreichische Meisterschaften
im Inline Speedskating / Rollschnelllauf Marathon

Datum: Sonntag, 02. September 2018

Distanz 42,55 km Ergebnisliste: Inlinemarathon Speed Damen
Schnitt 1:45 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

RUMPUS Katharina711. 1990 GER 1:14:31,03Powerslide Matter RacingSpeed AK19/  

Rd.2: 0:07:51,11
Rd.7: 0:07:12,34

Rd.3: 0:07:23,69
Rd.8: 0:07:00,70

Rd.4: 0:07:41,36
Rd.9: 0:06:58,89

Rd.5: 0:07:36,68
Rd.10: 0:07:26,58

Rd.1: 0:07:56,18
Rd.6: 0:07:23,46

ODLAZEK Ana722. 1992 SLO 1:14:31,15Rolerski klub LjubljanaSpeed AK19/ [+0:00,12]

Rd.2: 0:07:51,18
Rd.7: 0:07:12,20

Rd.3: 0:07:23,69
Rd.8: 0:07:00,69

Rd.4: 0:07:41,41
Rd.9: 0:06:59,02

Rd.5: 0:07:36,67
Rd.10: 0:07:26,63

Rd.1: 0:07:56,20
Rd.6: 0:07:23,42

WINDISCH Veronika833. 1982 AUT 1:15:37,63SC HighlandersSpeed AK30/ [+1:06,60]

Rd.2: 0:07:51,12
Rd.7: 0:07:12,68

Rd.3: 0:07:23,63
Rd.8: 0:07:15,33

Rd.4: 0:07:41,38
Rd.9: 0:07:41,26

Rd.5: 0:07:36,91
Rd.10: 0:07:36,02

Rd.1: 0:07:56,47
Rd.6: 0:07:22,80

ZECCA Rocio854. 1994 ARG 1:16:15,56KIMBERLEYSpeed AK19/ [+1:44,53]

Rd.2: 0:07:51,18
Rd.7: 0:07:13,63

Rd.3: 0:07:23,59
Rd.8: 0:07:37,44

Rd.4: 0:07:41,39
Rd.9: 0:07:43,67

Rd.5: 0:07:36,91
Rd.10: 0:07:48,04

Rd.1: 0:07:56,53
Rd.6: 0:07:23,13

WALCZAK Anna1025. 2000 POL 1:26:17,25-Speed AK17/ [+11:46,22]

Rd.2: 0:08:37,90
Rd.7: 0:08:34,83

Rd.3: 0:08:46,07
Rd.8: 0:08:43,40

Rd.4: 0:08:24,92
Rd.9: 0:09:16,19

Rd.5: 0:08:37,55
Rd.10: 0:08:14,49

Rd.1: 0:08:28,83
Rd.6: 0:08:33,03

THÜRSCHMID Gloria816. 1986 AUT 1:26:22,05ATUS Zeltweg InlineskatingSpeed AK30/ [+11:51,02]

Rd.2: 0:08:40,28
Rd.7: 0:08:34,80

Rd.3: 0:08:46,21
Rd.8: 0:08:43,86

Rd.4: 0:08:24,67
Rd.9: 0:09:16,38

Rd.5: 0:08:37,98
Rd.10: 0:08:18,90

Rd.1: 0:08:25,97
Rd.6: 0:08:32,96

MERKT Nicole777. 1974 GER 1:26:27,03SkateMunich!Speed AK40/ [+11:56,00]

Rd.2: 0:08:40,00
Rd.7: 0:08:34,78

Rd.3: 0:08:46,20
Rd.8: 0:08:43,86

Rd.4: 0:08:24,98
Rd.9: 0:09:16,61

Rd.5: 0:08:37,66
Rd.10: 0:08:23,76

Rd.1: 0:08:26,14
Rd.6: 0:08:33,00

SICK Monika788. 1974 AUT 1:26:33,21LISC-2010Speed AK40/ [+12:02,18]

Rd.2: 0:08:40,17
Rd.7: 0:08:35,22

Rd.3: 0:08:46,54
Rd.8: 0:08:43,39

Rd.4: 0:08:24,65
Rd.9: 0:09:15,95

Rd.5: 0:08:37,75
Rd.10: 0:08:30,77

Rd.1: 0:08:25,83
Rd.6: 0:08:32,89

HOFER Romana749. 1976 AUT 1:35:32,29LISC-2010Speed AK40/ [+21:01,26]

Rd.2: 0:09:23,75
Rd.7: 0:09:38,35

Rd.3: 0:09:35,57
Rd.8: 0:10:02,69

Rd.4: 0:09:27,14
Rd.9: 0:09:36,98

Rd.5: 0:09:15,44
Rd.10: 0:09:12,43

Rd.1: 0:09:04,82
Rd.6: 0:10:15,09

SIMON Klaudia7910. 1976 AUT 1:36:02,56LISC-2010Speed AK40/ [+21:31,53]

Rd.2: 0:09:21,04
Rd.7: 0:09:38,69

Rd.3: 0:09:18,27
Rd.8: 0:10:02,68

Rd.4: 0:09:20,41
Rd.9: 0:09:36,76

Rd.5: 0:09:27,43
Rd.10: 0:09:42,76

Rd.1: 0:09:31,73
Rd.6: 0:10:02,74

PAULMICHL Julia10411. 1999 AUT 1:47:12,76SC Lattella WörglSpeed AK19/ [+32:41,73]

Rd.2: 0:09:21,02
Rd.7: 0:11:52,08

Rd.3: 0:09:24,59
Rd.8: 0:12:14,06

Rd.4: 0:09:50,02
Rd.9: 0:11:33,47

Rd.5: 0:10:02,30
Rd.10: 0:12:09,20

Rd.1: 0:09:31,88
Rd.6: 0:11:14,12

Anzahl der Starter: 11
Nicht am Start: 5

Distanz 42,55 km Ergebnisliste: Speed AK19/29w - ÖM
Schnitt 2:31 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

PAULMICHL Julia1041. 1999 AUT 1:47:12,76SC Lattella WörglSpeed AK19/  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 42,55 km Ergebnisliste: Speed AK30/39w - ÖM
Schnitt 1:47 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

WINDISCH Veronika831. 1982 AUT 1:15:37,63SC HighlandersSpeed AK30/  

THÜRSCHMID Gloria812. 1986 AUT 1:26:22,05ATUS Zeltweg InlineskatingSpeed AK30/ [+10:44,42]

Anzahl der Starter: 2
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Distanz 42,55 km Ergebnisliste: Speed AK40/49w - ÖM
Schnitt 2:02 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

SICK Monika781. 1974 AUT 1:26:33,21LISC-2010Speed AK40/  

HOFER Romana742. 1976 AUT 1:35:32,29LISC-2010Speed AK40/ [+8:59,08]

SIMON Klaudia793. 1976 AUT 1:36:02,56LISC-2010Speed AK40/ [+9:29,35]

Anzahl der Starter: 3
Nicht am Start: 1

Distanz 42,55 km Ergebnisliste: Inlinemarathon Speed Damen - ÖSTM
Schnitt 1:47 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

WINDISCH Veronika831. 1982 AUT 1:15:37,63SC HighlandersSpeed AK30/  

THÜRSCHMID Gloria812. 1986 AUT 1:26:22,05ATUS Zeltweg InlineskatingSpeed AK30/ [+10:44,42]

SICK Monika783. 1974 AUT 1:26:33,21LISC-2010Speed AK40/ [+10:55,58]

HOFER Romana744. 1976 AUT 1:35:32,29LISC-2010Speed AK40/ [+19:54,66]

SIMON Klaudia795. 1976 AUT 1:36:02,56LISC-2010Speed AK40/ [+20:24,93]

PAULMICHL Julia1046. 1999 AUT 1:47:12,76SC Lattella WörglSpeed AK19/ [+31:35,13]

Anzahl der Starter: 6
Nicht am Start: 1
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